МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                         (  двадцать третье заседание третьего созыва)
от    09 ноября   2017 года             № 104
    О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
 муниципального образования Клопицкое сельское

 поселение от 15.12.2014г. № 5 «Об установлении оплачиваемого
 отпуска главе муниципального образования Клопицкое сельское
 поселение Волосовского муниципального района

 Ленинградской области»

Совет  депутатов МО Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

 1. Внести  в  решение  Совета  депутатов МО Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  от 15.12.2014г.  № 5 «Об установлении оплачиваемого отпуска главе муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

следующие  изменения  и  дополнения:

1.1 Пункт 1.2 исключить.

1.2 В пункте 1.3 «80%» заменить на «90%».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                 Т.В.Комарова